
Nr sprawy: RIN.271.6.2021.JR                 Radzanów, dnia 15.11.2021r. 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w postępowaniu przetargowym na 

„Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących                                           
z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radzanów oraz z gminnego                                    

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych cz. 2” 
 

 
Informuję, że w procedurze zamówienia publicznego, w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy                     
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), ogłoszonego w dniu                     

26 października 2021r. w przedmiocie zamówienia: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Radzanów oraz                     
z gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych cz. 2”, w wyznaczonym terminie 
zostały złożone 3 oferty.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 
ECOVIR  Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 36  
 09-228 Ligowo 
Cena – 265 680,00 zł brutto 
 
Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.). 
 
Wyżej wymieniony Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans o odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. 
 

Streszczenie złożonych ofert. 

LP Nazwa i adres wykonawcy 
łączna cena 

ofertowa brutto 
– 60 pkt 

termin płatności 
faktur 

 – 10 pkt 
RAZEM 

1 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

„EMPEGEK” Sp. z o. o.  
ul. Konstytucji 3-go Maja 48  

 09-200 Sierpc 
 51,61 pkt 40,00 pkt 91,61 pkt 

2 

 
NOVAGO Sp. z o.o. 
ul. Grzebskiego 10  

 06-500 Mława 
 45,32 pkt 40,00 pkt 85,32 pkt 

3 

 
ECOVIR  Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 36  
 09-228 Ligowo 

 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-15T14:29:35+0100
	Przemysław Pakuszewski




